
LVM LLZ Jugend + KK 2024
     in DV-System DAVID21+

Inhaltsverzeichnis PDF-Gesamtergebnisliste

Stand: 03.06.2024 14:25 Uhr Seite: 1

Kennzahl M/E/F Wettkampfbezeichnung Klasse

2.20.14 Mannschaft 50m Pistole Herren III

2.20.14 Einzel 50m Pistole Herren III

2.20.16 Einzel 50m Pistole Herren IV



LVM LLZ Jugend + KK 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.20.14

50m Pistole Herren III Seite: 1

Stand: 03.06.2024 14:25 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  0501027 SV Haendorf 1405 Ringe 20 43 46 40 20

896 Habighorst, Uwe 477
897 Harms, Michael 468
898 Cordes, Birgit 460

2  0301032 SSV Dümmer 1974 1364 Ringe 26 43 37 29 20

893 Luzniack, Uwe 473
894 Lüken, Jörg 514
895 Windhorst, Rolf 377

3  0716101 SV Ocholt-Howiek 1902 1338 Ringe 15 39 46 34 22

899 Rugen, Bernhard 440
900 Otten, Detlef 412

99 Sallmann, Udo 486

4  0812074 SSG Burg Wittekind 1237 Ringe 11 35 31 34 36

890 Clausing, Ansgar 426
891 Delfmann, Torsten 399
892 Schmidt, Alexander 412



LVM LLZ Jugend + KK 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.20.14

50m Pistole Herren III Seite: 1

Stand: 03.06.2024 14:25 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S 5. S 6. S Gesamt

1 894 Lüken, Jörg  0301... SSV Dümmer 1974 81 88 90 85 88 82 514

2 906 Wedemeyer, Cliff  0902... SV Hüttenbusch 1904 76 88 86 77 84 76 487

3 99 Sallmann, Udo  0716... SV Ocholt-Howiek 1902 82 82 83 78 77 84 486

4 897 Harms, Michael  0501... SV Haendorf 86 75 74 77 75 81 468

5 898 Cordes, Birgit  0501... SV Haendorf 75 77 76 78 80 74 460

6 904 Brandt, Christian  0405... SV Anderlingen u. Umgeb. 78 76 85 80 69 72 460

7 890 Clausing, Ansgar  0812... SSG Burg Wittekind 75 76 65 65 71 74 426

8 905 Knüwer, Matthias  0901... Vegesacker SV 1852 72 63 71 78 68 71 423

9 891 Delfmann, Torsten  0812... SSG Burg Wittekind 58 80 68 58 60 75 399



LVM LLZ Jugend + KK 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.20.16

50m Pistole Herren IV Seite: 1

Stand: 03.06.2024 14:25 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S 5. S 6. S Gesamt

1 896 Habighorst, Uwe  0501... SV Haendorf 81 73 77 80 82 84 477

2 907 Westerfeld, Jürgen  0810... SSGem Bramgau 85 78 87 71 72 82 475

3 893 Luzniack, Uwe  0301... SSV Dümmer 1974 77 82 81 76 76 81 473

4 908 Stockhoff, Erwin  0810... SSGem Bramgau 80 76 75 79 77 84 471

5 910 Leopoldt, Heiko  0704... SSV Nordenham 1954 77 80 78 79 75 79 468

6 899 Rugen, Bernhard  0716... SV Ocholt-Howiek 1902 75 72 63 68 79 83 440

7 892 Schmidt, Alexander  0812... SSG Burg Wittekind 67 65 71 64 72 73 412

8 900 Otten, Detlef  0716... SV Ocholt-Howiek 1902 71 68 72 71 66 64 412

9 895 Windhorst, Rolf  0301... SSV Dümmer 1974 67 49 66 64 65 66 377
10 909 Koslowski, Werner  0716... SV Ocholt-Howiek 1902 57 42 40 68 72 58 337


